МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОРОНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Воронино

«   13          »           02
____ 2023 г.                                                              №        6
Об отмене постановления от 29.12.2018 №66 «Об утверждении Порядка осуществления органом муниципального финансового контроля, являющимся органом (должностными лицами) Администрации Воронинского сельского поселения, контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг
В соответствии с Федеральным законом от 27 декабря 2019 №449-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Воронинского сельского поселения от 29.12.2018 №66 «Об утверждении Порядка осуществления органом муниципального финансового контроля, являющимся органом (должностными лицами) Администрации Воронинского сельского поселения, контроля за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных услуг

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста-финансиста Администрации Воронинского сельского поселения Ершову Т.В.
ВРИП Главы поселения

Т.В. Ершова